Comision del Agua del Estado de Veracruz
Estado de Situacion Financiera Consolidada
al 31 de Agosto 2012

Activo Circulante

Bienes
Inmuebles

Bienes Muebles
Activo Intangible
Activo Diferido

TOTAL ACTIVO

Cuentas de
Orden Deudoras

1,677,774,964.62

4,709,600,700.06

121,603,550.19

6,744,057.62

8,921,945.13

6,524,645,217.62

342,453,231.59

Cuentas por Pagar a 851,763,711.64

Corto Plazo
Hacienda Publica 5,016,663,110.66
Ahorro o Desahorro 656,218,395.32

TOTAL PASIVO Y



Comision del Agua del Estado de Veracruz
Estado de Actividades Consolidado
Del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2012

Derechos a la Prestacion de Servicios 556,832,300.40

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 753658, 288.25

Otras Ayudas

Ingresos Financieros 1,423,603.66

Otros Ingresos y Beneficios Varios 64,973,636.51

TOTAL DE INGRESOS 1,376,887,828.82
Servicios Personales 372,597,099.67

Materiales y Suministros 64,506,785.05

Servicios Generales 170,889,585.02

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 93,375.350.19

Otras Ayudas

Otros Gastos 19,300,613.57

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 720,669,433.50

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL
PERIODO

656,218,395.32




